РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта 2016 г. № 11-п
пгт. Каз

О внесении изменений в постановление № 25-п от 21 апреля 2014 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Казского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом Казского городского поселения, порядок осуществления контроля за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов на территории муниципального образования:

1. Внести изменения в Приложение № 2 (Состав комиссии)
1.1. Председатель комиссии - глава Казского городского поселения – Семенцов Олег Геннадьевич;
1.2. Член комиссии – ведущий специалист по правовым вопросам администрации Казского городского поселения – Шефер Юлия Николаевна.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Казского городского поселения (Симонова Е.А.).
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также в сети интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения kazadm.my1.ru.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Казского
городского поселения						О.Г.Семенцов